
Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. SML/275/2023

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

1. Sml u v n í s t r a n y a je j ic h o d po v ě d n í z á s t u pc i

Objednatel:1.
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Bmo - město
zastoupené Ing. Andreou Pazderovou, starostkou městské části Brno - Královo
Pole na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města
Brna, ve znění pozdějších změn - Statutu města Brna
IČO: 449 92 785 '
DIČ: CZ44992785
adresa pro doručování: ÚMČ Bmo - Královo Pole

Palackého tř. 59, 612 93 Bmo
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 105753340/0300

zástupce ve věcech technických:
technický dozor stavebníka:

Zhotovitel:2.

BauSystem CZ s.r.o.
se sídlem: Rybkova 948/23, Veveří, 602 00 Bmo
statutární orgán: Vladimír Pecháček, jednatel
ve věcech technických: Vladimír Pecháček, jednatel
IČO: 050 60 770
DIČ: CZ05060770
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Subjekt je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u vedeném u Krajského soudu
v Brně C93361
(dále „ Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na provádění dodatečných stavebních prací díla „Úprava a doplnění
dětského hřiště v parku na Slovanském náměstí v Bmě - Králově Poli včetně sedacích zábran,
herních prvků, pódia ve spodní části Slovanského náměstí“ dle smlouvy o dílo č. SML/275/2023
uzavřené dne 27,10.2023 mezi Zhotovitelem a Objednatelem, které nebyly součástí smlouvy a
jejichž potřeba vyplynula až po uzavření smlouvy. Současně dochází ke změně termínu pro
dokončení stavby o dva měsíce od původně sjednané doby plnění.

1. Rozsah dodatečných stavebních prací je specifikován v Soupisu prací - krycí list soupisu prací,
který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Celková hodnota dodatečných stavebních prací - víceprací
činí 200 056,10 Kč bez DPH a spočívá v doplnění konstrukce zastřešeného mobilního pódia o
zelenou střechu a elektroinstalaci. Konstrukce zastřešeného mobilního pódia má tvar



lichoběžníku, delší čelní strana 6200 mm, kratší čelní strana 4595 mm, délka bočních stran 3100
mm, celková výška 2800 mm, světlá výška 2480 mm, cena zahrnuje dovoz a montáž.

2. V článku VI. Smlouvy se dosavadní odstavec 2 ruší a nahrazuje se novým zněním:
Celková cena díla činí 1 661 851,65 Kč bez DPH (slovy:
jedemnilionšessetšedesátjednatisícosmsetpadesátjedna korun českých šedesátpěthaléřů)

Celková cena díla bez DPH: 1 661 851,65 Kč. Sazba DPH odpovídá platné právní úpravě
v době zdanitelného plném.

3. V článku IV. Smlouvy se dosavadní odstavec 1 a 2 ruší a nahrazuje se novým zněním:
Stavební práce budou zhotovitelem zahájeny nejdříve 01.10.2024,
Termín pro dokončení díla zhotovitelem je stanoven do 15.12.2024.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku.

Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude v celém svém znění zveřejněn ve veřejně
přístupném registru smluv. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných
zástupců obou smluvních stran a účinnosti registrací dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Registraci dodatku zajišťuje Objednatel.

Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což
stvrzují svými podpisy.

1.

2.

3.

4.

DOLOŽKA
dle § 41 zák.č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Tento dodatek č. 1 byl na straně statutárního města Brna, MČ Brno - Královo Pole projednán a
schválen na 30. schůzi Rady městské části Brno - Královo Pole dne 20.03.2024 usnesením č.
24R30/80.

1 9. M 2024
“5. 04 2024 v Bmě dneV Bmě dne

za Zhotovitele:

Vladimír Pecháček
jednatel společnosti
BauSystem CZ s.r.o.

Ing. Andrea Pazderová
starostka MČ Brno - Královo Pole



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Slovansko náměstí - úprava dětského hřiště

Obj?;kt:

04 - Mobilní pódium

cc-cz
Datum:

KSO:
Místo: 20.03.2024Brno - Královo pole

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj 

Vyplň údaj
Uchazeč:

DIČ:Vyplň údaj

IČ:Projektant:

DIČ'

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

678 500,00Cena bez DPH

Výše daně 

142 435,00

Základ daně 

678 500,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%
d ph základní 

snížená 0,000,00

v CZK 820 985,00Cena s DPH



ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

Datum a podpis: RazítkoRazítkoDatum a podpis;

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Slovanská náměstí - úprava dětského hřištěi

''■ekt:



04 - Mobilní pódium

Brno - Královo poleVlísto; Datum: 20.03.2024

Zadavatel:

Jchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:Vyplň údaj

<ód dílu Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

678 500,00

678 500,00

04.1 - Mobilní pódium

04.2 - Extenzivní zelená střecha pódia

678 500,00

#ODKAZ!

712 - Povlakové krytiny 

4.2.b - Rozvojová péče

#ODKAZ!

#ODKAZ!

4.2.c - Následná péče -1. rok #ODKAZ!

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN6 - Územní vlivy

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slovanské náměstí - úprava dětského hřiště

Dbjekt:

04 - Mobilní pódium

Brno - Královo poleVlísto: Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:



Vyplň údajJchazeČ: Zpracovatel:

Cenová
soustava

Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 678 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 678 500,00

D 04.1 Mobilní pódium 678 500,00

Konstrukce zastřešeného mobilního pódia - tvar lichoběžník, delší čelní strana 6200 mm, kratší čelní 
strana 4595 mm, délka bočních stran 3100 mm, celková výška 2800 mm, světlá výška 2480 mm; vč. 
dovozu a montáže, včetně elektroinstalace a zelené střechy

762951001-
1 K m2 1,000 678 500,00 678 500,00 vlastní

R5

Konstrukce zastřešeného mobilního pódia - tvar lichoběžník, delší čelní strana 6200 mm, kratší čelní strana 4595 mm, délka bočních 
stran 3100 mm, celková výška 2800 mm, světlá výška 2480 mm; vč. dovozu a montáže

"Konstrukce zastřešeného mobilního pódia osazené na podkladní plastové dlaždice a podkladní plechy, vč. dovozu a 
montáže" 1

"Přesná specifikace viz textová zpráva SO 04"

PR

1,000W

W

Celkový rozdíl víceprací: 200 056,10


